
Zarządzenie nr 100/24
Burmistrza Pasłęka

z dnia 6 sierpnia 2024 roku

w sprawie ustalenia składu Miejsko – Gminnej Rady Sportu w Pasłęku
na kadencję 2024-2029

Na podstawie § 2 ust. 1, 2 i 3 Zarządzenia Nr 4/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 12 stycznia 2011 roku w  
sprawie powołania Miejsko – Gminnej Rady Sportu w Pasłęku oraz ustalenia składu i zasad powoływania  
członków tej rady zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam  skład  Miejsko  –  Gminnej  Rady  Sportu  w  Pasłęku  na  kadencję  2024/2029
w następującym składzie:

1) mgr inż. Elżbieta Wasiuk – przewodnicząca - Burmistrz Pasłęka,

2) Stanisław Miklusz – zastępca przewodniczącego - Sekretarz Gminy,

3) Piotr Szczepkowski – sekretarz - Kierownik Referatu Edukacji, Promocji i Rozwoju Gminy,

4) Jerzy Przedpełski – członek – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku,

5) Piotr Borysewicz – członek - Klub Sportowy POLONIA,

6) Marcin Białobrzeski – członek - Klub Sportowy POLONIA,

7) Tomasz Tuniewicz – członek - Team Mustang Pasłęk,

8) Adrian Olbryś – członek – Akademia Młodego Sportowca by Adrian Olbryś,

9) Radosław Kurgan – członek - Akademia Piłkarska Polonia 2018,

10) Robert Koszyk – członek – ULKS „AGROS” przy ZSEiT,

11) Piotr Zienkiewicz – członek - UKS GIMPAS,

12) Robert Budkiewicz – członek – Szkoła Podstawowa nr 1 w Pasłęku,

13) Dariusz Korwel – członek – Szkoła Podstawowa nr 2 w Pasłęku,

14) Krzysztof Kowal – członek – Szkoła Podstawowa nr 3 w Pasłęku,

15) Małgorzata Tylińska – członek – Szkoła Podstawowa w Rogajnach,

16) Monika Kucińska – członek – Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku,

17) Mariusz Ficak – członek - Zespół Szkół w Pasłęku,



18) Mirosław Plawgo – członek – działacz sportowy.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku.


